2025 年 6 月 30 日

お得意先各位
 ニュートリー株式会社

「PG 加圧バッグⅢ」 新発売のご案内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ご愛顧頂いております「PG 加圧バッグⅡ」の後継品として「PG 加圧バッグⅢ」を発売することとな

りました。つきましては、詳細を下記の通りご案内申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 製品名

PG 加圧バッグⅢ

2. 現行品からの変更点

●製品本体表示

ＰＧ加圧バッグⅡ ＰＧ加圧バッグⅢ

製造販売業者：ニュートリー株式会社

一般医療機器 一般的名称を削除

販売名及び医療機器届出番号を削除

製造販売元：エム・シー・メディカル株式会社

発売元：ニュートリー株式会社

●製品パッケージ表示

PG 加圧バッグⅡ PG 加圧バッグⅢ

本体表示と同様に変更いたします。

2025 年 6 月 30 日

●手動ポンプ

PG 加圧バッグⅡ PG 加圧バッグⅢ

3. JAN コード

4934989 805300

4. 製造販売元及び発売元

製造販売元 発売元

エム・シー・メディカル株式会社
ニュートリー株式会社

三重県四日市市富士町 1-122

5. 医療機器届出番号

27B1X00116000332

6. 変更品初回使用期限

2028 年 8 月

7. 弊社出荷開始日

2025 年 9 月 1 日（月）

以上

6 インチ 8 インチ

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038

営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：https://www.nutri.co.jp